
Uchwała Nr XXXV/363/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia  5 września 2002 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/277/2001 Rady Miejskiej z dnia
13 września 2001r w sprawie sprzedaży napojów alkoholowych
na terenie miasta Kostrzyna.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001r, Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku art.41

ust.1 pkt.4, art.12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. Nr 35, poz. 230 ze
zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXVII/277/2001, w dziale I Zasady
usytuowania miejsc sprzedaży napojów oraz warunki sprzedaży napojów
alkoholowych:
a) zmienia się w pkt.3 treść ppkt. 5), który otrzymuje brzmienie:
"w obiektach sportowych oraz obiektach zajmowanych przez organy wojskowe
i spraw wewnętrznych, jak również w rejonie obiektów koszarowych
i zakwaterowania przejściowego jednostek wojskowych",
b) skreśla się pkt.4, pkt.5 i pkt.6.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

 



Anna  Żytkowiak

 


